
!
Vážená paní, vážený pane, 


Vítáme Vás v naší kardiologické ambulanci KARDIOLOGIE-LIBEREC s.r.o.


Protože jste u nás poprvé, nebo jste zde již nějakou dobu nebyli, položime Vám několik otázek 
ohledně léků, které berete a onemocnění, která jsou z hlediska péče o Vaše srdce důležitá. 

Rádi bychom Vám připoměli, že pokud Vás po odchodu z naší ambulance napadnou další otázky 
nebo budete potřebovat něco vysvětlit, můžete tak učinit mimo jiné pomocí e-mailu 

ordinace@kardiologie-lbc.cz. Některé informace naleznete též na našich stránkách 

www.kardiologie-lbc.cz. 


Jméno a příjmení: Datum narození:

Adresa: 

Telefon: e-mail: Pojišťovna: 

Váš praktický lékař:

 �  / 2
1

Onemocnění: 

Vysoký krevní tlak	 Ano/Ne

Vysoký cholesterol	 Ano/Ne

DM (cukrovka)		 Ano/Ne


léky (PAD)	 Ano/Ne

Inzulin	 	 Ano/Ne


Onemocnění štítné žlázy	 Ano/Ne

Krvácení	 Ano/Ne

Měla/Měl jsem infarkt		 Ano/Ne

Trombózu (ucpání žil)	 	 Ano/Ne

Anginu pektoris	 Ano/Ne


Katetrizace	 	 Ano/Ne

Stent (angioplastiku)	 Ano/Ne

Bypass (srdeční operaci)	 Ano/Ne


Mám umělou chlopeň		 Ano/Ne

Cévní mozková příhoda Ano/Ne

Mám nemocné tepny na nohách	 Ano/Ne


Alergie:


Užívám: Warfarin/Eliquis/Xarelto/Pradaxa/
Lixiana


Dále užívám tyto léky: (prosím vyjmenujte, 
pokud si nějaké nepamatujete, uveďte, že 
některé z názvů nevíte):

mailto:ordinace@kardiologie-lbc.cz
http://www.kardiologie-lbc.cz


!

Souhlasím se zasíláním informací o nových léčebných a vyšetřovacích možnostech:  

e-mailem ☐ 

Souhlasím se zasíáním e-Receptů: emailem ☐

SMS ☐

Děkujeme Vám, že jste si vybrali naší ambulanci a za vyplnění dotazníku!


KARDIOLOGIE-LIBEREC s.r.o.


Papírová 525, 3. patro


46001 Liberec 2


tel: 605 025 874


ordinace@kardiologie-lbc.cz

www.kardiologie-lbc.cz 

2 / 2

mailto:ordinace@kardiologie-lbc.cz
http://www.kardiologie-lbc.cz

